1

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra- estrutura de Chaves Públicas Brasileira

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO INSTITUÍDO  ATRAVÉS DA LEI Nº872 DE 23 DE MARÇO DE 2016

        cmriachaodojacuipe.ba.gov.br

Terça-Feira, 31 de Março de 2020 Ano V—Edição Nº407

EDITAL Nº 001/2020............................................................................. ................................PG-02

https://cmriachaodojacuipe.ba.gov.br

2

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO INSTITUÍDO  ATRAVÉS DA LEI Nº872 DE 23 DE MARÇO DE 2016

Terça-Feira, 31 de Março de 2020

Transparência

    cmriachaodojacuipe.ba.gov.br

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DA PRESTAÇÃO DE CONTAS ANUAIS DA MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE RIA-

CHÃO DO JACUÍPE-BAHIA – EXERCÍCIO FINANCEIRO/2019

EDITAL Nº 001/2020

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHÃO DO JACUÍPE, Estado da Bahia, no

uso das atribuições legais que lhe confere a Constituição Federal, a Lei Orgânica Municipal c/c a Re-

solução TCM nº 1340/16, Faço Saber, perante a todos quanto conhecimento tiverem que a Prestação

de Contas Anuais da Mesa da Câmara Municipal de Vereadores de Riachão do Jacuípe/BA, de res-

ponsabilidade do Excelentíssimo Presidente, Sr. Antônio Walter Carneiro Lima, relativo ao exercício

financeiro de 2019, encontra-se recepcionadas através do site: http://e.tcm.ba.gov.br/epp/

ConsultaPublica/listView.seam de livre acesso ao público.

E, para que chegue ao conhecimento do público em geral, mando baixar o presente Edital, para

que surta os seus efeitos legais.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHÃO DO JA-CUÍPE, Estado

da Bahia, Em 31 de Março de 2020.

ANTONIO WALTER CARNEIRO LIMA

Presidente da Câmara

Ano V—Edição Nº407

https://cmriachaodojacuipe.ba.gov.br

		2020-03-31T13:35:13-0300
	RIACHAO DO JACUIPE CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES:13226618000116